
Comune di Alessandria del Carretto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

0,00

0,00
UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа

55.384,00CP

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

420.634,04

78.988,32

499.622,36

45.478,17

329.835,19

375.313,36

378.148,15 -42.485,89

-124.309,00

5.248,99

48.312,96

38.759,14

87.072,10

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

569.596,52

73.585,92

643.182,44

0,00

513.714,86

513.714,86

541.210,30 -28.386,22

-129.467,58

0,00

27.495,44

73.585,92

101.081,36

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

99.289,96

144.275,79

243.565,75

3.043,89

16.809,37

19.853,26

51.928,65 -47.361,31

-223.712,49

-17.376,07

35.119,28

123.855,83

158.975,11

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.437.431,87

273.679,84

2.711.111,71

189.785,48

366.262,85

556.048,33

429.952,80 -2.007.479,07

-2.155.063,38

0,00

63.689,95

83.894,36

147.584,31

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

8.175,53

8.175,53

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-8.175,53

0,00

0,00

8.175,53

8.175,53

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

817.615,00

7.413,24

825.028,24

0,00

186.249,92

186.249,92

191.320,27 -626.294,73

-638.778,32

0,00

5.070,35

7.413,24

12.483,59

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Alessandria del Carretto
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

586.118,64

4.930.686,03

4.344.567,39

238.307,54

1.412.872,19

1.651.179,73

1.592.560,17 -2.752.007,22

-3.279.506,30

-12.127,08 335.684,02

179.687,98

515.372,00

586.118,64 238.307,54

1.412.872,19

1.651.179,73

1.592.560,17 -2.752.007,22

-3.279.506,30

-12.127,08

4.399.951,39

335.684,02

179.687,98

515.372,004.930.686,03

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


