## Comune di Alessandria del Carretto

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERO	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)	_	ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		DA	E RESIDUI ATTIVI A RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	0,00						
		CP	55.384,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
		RS	78.988,32	RR	45.478,17	R 5.248,99		EP	38.759,14
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e		CP	420.634,04		329.835,19	A 378.148,15	CP -42.485,89	EC	48.312,96
	perequativa	CS	499.622,36	TR	375.313,36	CS -124.309,00		TR	87.072,10
		RS	73.585,92	RR	0,00	R 0,00		EP	73.585,92
TITOLO 2: Trasferimenti correnti		CP	569.596,52	RC	513.714,86	A 541.210,30	CP -28.386,22	EC	27.495,44
	·		643.182,44	TR	513.714,86	CS -129.467,58		TR	101.081,36
			144.275,79	RR	3.043,89	R -17.376,07		EP	123.855,83
TITOLO 3 :Entrate extratributarie		CP	99.289,96	RC	16.809,37	A 51.928,65	CP -47.361,31	EC	35.119,28
			243.565,75	TR	19.853,26	CS -223.712,49		TR	158.975,11
		RS	273.679,84	RR	189.785,48	R 0,00		EP	83.894,36
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale		CP	2.437.431,87	RC	366.262,85	A 429.952,80	CP -2.007.479,07	EC	63.689,95
		CS	2.711.111,71	TR	556.048,33	CS -2.155.063,38		TR	147.584,31
		RS	8.175,53	RR	0,00	R 0,00		EP	8.175,53
	TITOLO 6 :Accensione prestiti	CP	0,00	RC	0,00	A 0,00	CP 0,00	EC	0,00
		CS	8.175,53	TR	0,00	CS -8.175,53		TR	8.175,53
		RS	7.413,24	RR	0,00	R 0,00		EP	7.413,24
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	817.615,00	RC	186.249,92	A 191.320,27	CP -626.294,73	EC	5.070,35
		CS	825.028,24	TR	186.249,92	CS -638.778,32		TR	12.483,59

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

## Comune di Alessandria del Carretto

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
	PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	

	RS	586.118,64	RR	238.307,54 R	-12.127,08	EP	335.684,02
TOTALE TITOLI	CP	4.344.567,39	RC	1.412.872,19 A	1.592.560,17 CP	-2.752.007,22 EC	179.687,98
	CS	4.930.686,03	TR	1.651.179,73 CS	-3.279.506,30	TR	515.372,00
	RS	586.118,64	RR	238.307,54 R	-12.127,08	EP	335.684,02
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		586.118,64 4.399.951,39		238.307,54 R 1.412.872,19 A	-12.127,08 1.592.560,17 CP	EP -2.752.007,22 EC	335.684,02 179.687,98

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2